
Ratificato con delibera del Consiglio di Dipartimento del _______________ verbale n.______ 

 

 Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali 

   

       DD n.  065/2024 
 

IL DIRETTORE 

 

 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Agrarie Alimentari e 

Ambientali n.13/2022 del 14/10/2022 e Decreto del Direttore n.209 del 

15/11/2023, che autorizzano la pubblicazione di un bando per assegnazione di 

N°2 Premi “AMMI SEZIONE SPOLETO ITALIA CENTRO” I° Edizione; 

Visto il Bando per l’assegnazione di N°2 Premi “AMMI SEZIONE SPOLETO ITALIA 

CENTRO” I° Edizione, pubblicato in data 17/11/2023 prot.lli  n.362289/2023, 

n.72863/2024; 

Vista la nomina della Commissione Decreto del Direttore n.060/2024 del 

22/04/2024; 

Visti gli atti della procedura valutativa di cui trattasi pervenuti in data 

29/04/2024; 

Verificata la regolarità delle procedure; 

 

DECRETA 

 

Art 1) Sono approvati gli atti della procedura comparativa, per titoli, per 

l’assegnazione di N°2 Premi “AMMI SEZIONE SPOLETO ITALIA CENTRO” I° 

Edizione; 

 

Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria di merito della procedura di 

valutazione comparativa di cui all’art. 1 del presente decreto: 

- premio per il lavoro sullo studio: “OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA” è stato 

assegnato al dott. Francesco Moscatelli con la tesi dal titolo “Carbon Footprint 

di un oliveto superintensivo biologico in Umbria (Terre del Papa –TR)”; 

- premio per il lavoro sullo studio: “Altri prodotti agricoli” è stato assegnato 

alla dott.ssa Alice Cartoni Mancinelli per la comunicazione scientifica dal 

titolo “Poultry meat quality as affected by alternative farming systems”; 

 

Art. 3) Sono risultati vincitori dei Premi “AMMI SEZIONE SPOLETO ITALIA 

CENTRO” I° Edizione, i dott.ri Francesco Moscatelli e Alice Cartoni 

Mancinelli; 

 

Art. 4) La premiazione avverrà in una cerimonia pubblica che si terrà il giorno 3 

Maggio 2024 a Spoleto in occasione del XXIX Congresso Nazionale AMMI “Il cibo 

può cambiare”; 

  
Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio alla sua prossima 

riunione. 

                                   

Perugia, 30/04/2024 

                   
                  Il Direttore del Dipartimento 
                        Prof. Gaetano Martino 

 

Oggetto: 

Approvazione atti 

graduatoria di 

merito procedura 

di valutazione 

N.2 Premi 

“AMMI”  

 I° Edizione 

 


